2
★Minimalna średnica narzędzia.φ25 ⇒ φ16
★Obróbka z dużą prędkością jest możliwa
dzięki zastosowaniu większej ilości ostrzy w
narzędziu.
Możliwość wysokowydajnej
i bardzo dokładnej obróbki
ściany pionowej

EXSAP-11 Type
Cat. No. Stock
No.
of
flutes
Dimensions(mm)
Set
Bolt
Weight
(Kg)
Parts
ΦDc Lf ΦDb Φd Φd1 a b ℓ
Clamp
Screw
Wrench
EXSAP-6040R-11-16 ● 6 40 40 35 16 14 8,4 5,6 18 M8 0,22
TSW-
307H
A-10
EXSAP-7050R-11-22 ● 7 50 40 47 22 16,5 10,4 6,3 20 M10 0,38
TSW-
307H
A-10
EXSAP-7052R-11-22 ● 7 52 40 47 22 16,5 10,4 6,3 20 M10 0,39
TSW-
307H
A-10
EXSAP-7063R-11-22 ● 7 63 40 50 22 16,5 10,4 6,3 20 M10 0,53
TSW-
307H
A-10
EXSAP-7063R-11-27 ● 7 63 50 50 27 20 12,4 7 20 M12 0,62
TSW-
307H
A-10
EXSAP-8080R-11-27 ● 8 80 50 56 27 20 12,4 7 22
M12×
1.75×30
0,99
TSW-

of
flutes
Dimensions(mm) Parts
ΦDc Lf ΦDb MD C W Clamp Screw Wrench
MSX-2016-11-M8 ● 2 16 23 15 M8 8 12 TSW-307H A-10
MSX-3020-11-M10 ● 3 20 30 18 M10 9 14 TSW-307H A-10
MSX-3025-11-M12 ● 3 25 35 22 M12 11 19 TSW-307H A-10
MSX-4032-11-M16 ● 4 32 43 29 M16 12 22 TSW-307H A-10
MSX-5040-11-M16 ● 5 40 43 29 M16 12 22 TSW-307H A-10
Cat. No. Stock
No.
of
flutes
Dimensions(mm) Parts
ΦDc ℓ2 ℓS L ΦD1 ΦDs Clamp Screw Wrench
EXSAP-2016-11-50-S16+A ◎ 2 16 50 60 110 14,6 16 TSW-307H A-10
EXSAP-3020-11-50-S20+A ◎ 3 20 50 80 130 18,3 20 TSW-307H A-10
EXSAP-3025-11-50-S25+A ◎ 3 25 50 80 130 23,4 25 TSW-307H A-10
EXSAP-4032-11-50-S32+A ◎ 4 32 50 80 130 29 32 TSW-307H A-10
9
EXSAP11/MSX11 Type
Cat. No. Tolerance rε
PVD Coated